コスモ・バイオ株式会社

営業部長 宮土 大介

ＧＫ血液凝固因子測定試薬販売終了について

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、弊社取り扱いのＧＫ血液凝固因子測定試薬につきまして、誠に勝手ながら諸般の事情

により、年内をもちまして体外診断用医薬品としての販売を終了させていただきます。ご不

明な点がございましたら、弊社までお問い合わせください。ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

■販売終了時期

2024 年 12 月末日

2024 年 10 月末日の製品在庫がなくなり次第終了させていただく場合があります。

■対象商品

メーカー略号：GK（製造委託先：George King Bio-Medical, Inc.）

品番 品名 包装サイズ

GK-02 ＧＫ血液凝固因子測定試薬 第 II 因子測定キット

第 II 因子欠乏ヒト血漿

1ml X 5 バイアル

GK-05 ＧＫ血液凝固因子測定試薬 第V因子測定キット 第V

因子欠乏ヒト血漿

1ml X 5 バイアル

GK-07 ＧＫ血液凝固因子測定試薬 第 VII 因子測定キット

第 VII 因子欠乏ヒト血漿

1ml X 5 バイアル

GK-08 ＧＫ血液凝固因子測定試薬 第 VIII 因子測定キット

第 VIII 因子欠乏ヒト血漿

1ml X 5 バイアル

GK-09 ＧＫ血液凝固因子測定試薬 第 IX 因子測定キット

第 IX 因子欠乏ヒト血漿

1ml X 5 バイアル

GK-10 ＧＫ血液凝固因子測定試薬 第 X 因子測定キット

第 X 因子欠乏ヒト血漿

1ml X 5 バイアル

GK-11 ＧＫ血液凝固因子測定試薬 第 XI 因子測定キット

第 XI 因子欠乏ヒト血漿

1ml X 5 バイアル

GK-12 ＧＫ血液凝固因子測定試薬 第 XII 因子測定キット 1ml X 5 バイアル

第 XII 因子欠乏ヒト血漿

■代替推奨品

あいにく弊社では、同等品の取り扱いがございません。他社お取り扱い製品の資料をご確認

いただき、代替品としてご使用いただけるかご検討賜りたくお願い申し上げます。

GK-02 ＧＫ血液凝固因子測定試薬 第 II 因子測定キット 第 II 因子欠乏ヒト血漿

販売名 製造販売会社名 製品番号

ヒーモスアイエル ファクターⅡ アイ・エル・ジャパン 00020012200

トロンボチェック血液凝固第Ⅱ因

子定量キット

シスメックス 15390

コバス t システム 第 II 因子 ロシュ・ダイアグノスティックス 518632489

GK-05 ＧＫ血液凝固因子測定試薬 第 V 因子測定キット 第 V 因子欠乏ヒト血漿

販売名 製造販売会社名 製品番号

ヒーモスアイエル ファクターⅤ アイ・エル・ジャパン 00020011500

トロンボチェック血液凝固第Ｖ因

子定量キット

シスメックス 15400

コバス t システム 第 VII 因子 ロシュ・ダイアグノスティックス 518632502

GK-07 ＧＫ血液凝固因子測定試薬 第 VII 因子測定キット第 VII 因子欠乏ヒト血漿

販売名 製造販売会社名 製品番号

ヒーモスアイエル ファクターⅦ アイ・エル・ジャパン 00020011700

トロンボチェック血液凝固第Ⅶ因

子定量キット

シスメックス 15420

GK-08 ＧＫ血液凝固因子測定試薬 第 VIII 因子測定キット第 VIII 因子欠乏ヒト血漿

販売名 製造販売会社名 製品番号

ヒーモスアイエル ファクターⅧ アイ・エル・ジャパン 00020011800

トロンボチェック血液凝固第Ⅷ因

子定量キット

シスメックス 15440

コアグジェネシス Factor Ⅷ ＰＨＣ RM76-211GK

コバス ｔ システム 第 VIII 因子 ロシュ・ダイアグノスティックス 518632441

レボヘム ＦⅧ 合成基質 シスメックス AC048924

GK-09 ＧＫ血液凝固因子測定試薬 第 IX 因子測定キット第 IX 因子欠乏ヒト血漿

販売名 製造販売会社名 製品番号

ヒーモスアイエル ファクターＩＸ アイ・エル・ジャパン 00020011900

トロンボチェック血液凝固第Ⅸ因

子定量キット

シスメックス 15450

コアグジェネシス Factor Ⅸ ＰＨＣ RM76-212GK

STA 試薬シリーズ  第Ⅸ因子

「FR」

富士レビオ 270325

コバス t システム 第 IX 因子 ロシュ・ダイアグノスティックス 518632854

レボヘム ＦⅨ 合成基質 シスメックス BD496632

GK-10 ＧＫ血液凝固因子測定試薬 第 X 因子測定キット第 X 因子欠乏ヒト血漿

販売名 製造販売会社名 製品番号

ヒーモスアイエル ファクターⅩ アイ・エル・ジャパン 00020010000

トロンボチェック血液凝固第Ⅹ因

子定量キット

シスメックス 15460

コバス ｔ システム 第Ｘ因子 ロシュ・ダイアグノスティックス 518632434

GK-11 ＧＫ血液凝固因子測定試薬 第 XI 因子測定キット第 XI 因子欠乏ヒト血漿

販売名 製造販売会社名 製品番号

ヒーモスアイエル ファクターＸＩ アイ・エル・ジャパン 00020011300

トロンボチェック血液凝固第ⅩⅠ

因子定量キット

シスメックス 15470

GK-12 ＧＫ血液凝固因子測定試薬 第 XII 因子測定キット第 XII 因子欠乏ヒト血漿

販売名 製造販売会社名 製品番号

ヒーモスアイエル ファクターⅩⅡ アイ・エル・ジャパン 00020011200

トロンボチェック血液凝固第ⅩⅡ

因子定量キット

シスメックス 15490

■製品に関する技術的なお問い合わせ

【問い合わせ先】

製品法務部

e-mail  comp@cosmobio.co.jp

以上